3 VENTILADOR / RECUPERADOR DE CALOR VAZÃO 800m3/H - Marca: LG Modelo ECO-V - LZH080

3 VENTILADOR / RECUPERADOR DE CALOR VAZÃO 800m3/H - Marca: LG Modelo ECO-V - LZH080

VENTILADOR / RECUPERADOR DE CALOR VAZÃO 500m3/H - Marca: LG Modelo ECO-V - LZH050

 

 
Valor total da contratação R$ 45.088,00 (quarenta e cinco mil e oitenta e oito reais).

 

CONTRATADA:
 
Gelar Refrigeração ME- CNPJ: 19.448.819/0001-44
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art. 72, VIII, da Lei nº 14.133/2021 e do art. 1º, VI, da Portaria Diref nº 10/94
 
LINKS
 
- DOD 0972281  ETP 0972283 TR 0972285
- Classificação Orçamentária 1098785